
 

 

UCHWAŁA NR XVII.101.2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 

i poz. 532, poz. 111, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150,  

z 2016 r. poz. 195) – Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę   85 002,00 zł; 

2) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę   3 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę   236 221,35 zł; 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę   154 219,35 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem    13 006 984,33 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości    12 140 540,04 zł, 

- majątkowe w wysokości    866 444,29 zł; 

2) plan wydatków ogółem    13 505 199,68 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości    11 470 494,68 zł, 

- majątkowe w wysokości    2 034 705,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 498 215,35 zł ,zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 498 215,35 zł. 

§ 4. 1. Łączną kwotę  przychodów w wysokości 908 144,32 zł oraz łączną kwotę rozchodów w budżetu 

wynosi 409.928,97 zł, zgodnie z uszczegółowieniem w załączniku nr 3. 

2. Wolne środki w wysokości 409 928,97 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

§ 5. Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3355



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 209 864,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 242 890,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3355



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII.101.2016 r. 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3355



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3355



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII.101.2016 r. 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3355



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII.101.2016 r. 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3355



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII.101.2016 r. 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3355



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII.101.2016 r. 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3355



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII.101.2016 r. 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3355


		2016-08-24T07:46:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




